
Zarządzenie nr 11/K/22 

Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 20 października 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 14/K/21 Kanclerza UG w sprawie powołania Zespołu 

projektowego do opracowania, utworzenia i wdrożenia systemu obsługi procesów 

zakupowych w Uniwersytecie Gdańskim 

 

 

Na podstawie § 90 ust. 4 oraz § 147 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 14/K/21 Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 października 

2021 roku w sprawie powołania Zespołu projektowego do opracowania, utworzenia 

i wdrożenia systemu obsługi procesów zakupowych w Uniwersytecie Gdańskim, § 1 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Zespół projektowy do opracowania, utworzenia i wdrożenia systemu 

obsługi procesów zakupowych w Uniwersytecie Gdańskim, zwany dalej „Zespołem”, 

w następującym składzie: 

1) Magdalena Bugaj – Centrum Informatyczne – Przewodnicząca Zespołu;  

2) Sebastian Kruszyński – Centrum Polityki Zakupowej – Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu; 

3) Marcin Białek – Centrum Informatyczne;  

4) Jan Pietruszewski – Sekcja Informatyczna Wydziału Zarządzania UG; 

5) Joanna Zawaluk – Centrum Polityki Zakupowej;  

6) Paulina Jędrzejczyk – Centrum Polityki Zakupowej; 

7) Bogusława Gozdek-Letkiewicz – Centrum Polityki Zakupowej; 

8) Kamil Korytowski – Centrum Polityki Zakupowej; 

9) Piotr Tałanda – Centrum Polityki Zakupowej; 

10) Izabela Szatkowska– Centrum Polityki Zakupowej.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kanclerz 
Uniwersytetu Gdańskiego 

mgr Jacek Jętczak 

 
 


